

# Liqtech Plastics A/S

Sindalsvej 38  
DK-8240 Risskov

CVR no. 14 34 71 35

## Annual report 2022

The annual report was presented and approved at  
the Company's annual general meeting on

26 June 2023

Hans Christian Wenzelsen  
Chairman of the annual general meeting

## **Contents**

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Operating review	6
Financial statements 1 January – 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11

**Liqtech Plastics A/S**  
Annual report 2022  
CVR no. 14 34 71 35

## Management's review

### Company details

Liqtech Plastics A/S  
Sindalsvej 38  
8240 Risskov  
Denmark

Telephone: 8621 7033  
Website: [www.liqtech.com](http://www.liqtech.com)  
E-mail: [info@liqtech.com](mailto:info@liqtech.com)

CVR no.: 14 34 71 35  
Established: 14 June 1990  
Registered office: Risskov  
Financial year: 1 January – 31 December

### Board of Directors

Fei Chen, Chairman  
Hans Christian Wenzelsen  
Simon Seidelin Stadil

### Executive Board

Mikael Bo Nielsen

### Auditor

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnegade 22D  
9000 Aalborg  
Denmark  
CVR no. 25 57 81 98

## **Management's review**

### **Operating review**

#### **Principal activities**

The principal activities of the Company are to produce industrial plastic products and components for both direct external sale and inter-company applications.

#### **Development in activities and financial position**

The Company's income statement for 2022 shows a loss of DKK -4,474,838 against DKK -7,828,962 in 2021. The plastic products sales experienced a favorable year-on-year growth of 10% due to favorable market dynamics and increased sales efforts. The financial performance was further improved by notable cost reductions resulting in reduced loss from operations in comparison to the preceding fiscal year.

Equity in the Company's balance sheet at 31 December 2022 stood at DKK 4,100,338 against DKK 1,575,177 at 31 December 2021.

#### **Capital resources**

During the financial year 2022, the Company received a group grant of DKK 7 million by debt forgiveness.

Company is funded through intercompany loan from parent company amounting to DKK 1,7 million at 31 December 2022.

#### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date of material importance to the annual report for 2022.

## Financial statements 1 January – 31 December

### Income statement

DKK	Note	2022	2021
<b>Gross profit</b>		10,682,372	8,015,858
Staff costs	2	-13,720,011	-14,836,892
Depreciation, amortisation and impairment losses		-1,145,448	-982,749
<b>Loss before financial income and expenses</b>		-4,183,087	-7,803,783
Other financial expenses	3	-41,341	-25,179
<b>Loss before tax</b>		-4,224,428	-7,828,962
Tax on profit/loss for the year		-250,410	0
<b>Loss for the year</b>		-4,474,838	-7,828,962
<b>Proposed distribution of loss</b>			
Retained earnings		-4,474,838	-7,828,963



## Financial statements 1 January – 31 December

### Balance sheet

DKK	Note	31/12 2022	31/12 2021
<b>ASSETS</b>			
<b>Fixed assets</b>			
<b>Property, plant and equipment</b>			
	4		
Plant and machinery		1,862,066	2,362,456
Fixtures and fittings, tools and equipment		54,875	210,099
		<u>1,916,941</u>	<u>2,572,555</u>
<b>Investments</b>			
Deposits		371,025	371,025
<b>Total fixed assets</b>		<u>2,287,966</u>	<u>2,943,580</u>
<b>Current assets</b>			
<b>Inventories</b>			
Raw materials and consumables		4,123,398	2,550,926
Work in progress		83,165	636,480
Finished goods and goods for resale		1,217,204	542,615
		<u>5,423,767</u>	<u>3,730,021</u>
<b>Receivables</b>			
Trade receivables		1,709,761	3,849,333
Receivables from group entities		0	14,838
Deferred tax asset		0	250,410
Corporation tax		94,298	94,298
Prepayments		115,641	20,848
		<u>1,919,700</u>	<u>4,229,727</u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u>771,814</u>	<u>897,394</u>
<b>Total current assets</b>		<u>8,115,281</u>	<u>8,857,142</u>
<b>TOTAL ASSETS</b>		<u>10,403,247</u>	<u>11,800,722</u>

## Financial statements 1 January – 31 December

### Balance sheet

DKK	Note	31/12 2022	31/12 2021
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
<b>Equity</b>			
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		3,600,338	1,075,177
<b>Total equity</b>		<u>4,100,338</u>	<u>1,575,177</u>
<b>Liabilities</b>			
<b>Current liabilities</b>			
Trade payables		1,615,320	1,669,087
Payables to group entities		1,722,874	1,660,810
Other payables		2,964,715	6,895,648
		<u>6,302,909</u>	<u>10,225,545</u>
<b>Total liabilities</b>		<u>6,302,909</u>	<u>10,225,545</u>
<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		<u>10,403,247</u>	<u>11,800,722</u>
<b>Contractual obligations, contingencies, etc.</b>	6		
<b>Mortgages and collateral</b>			

## Financial statements 1 January – 31 December

### Statement of changes in equity

DKK	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2022	500,000	1,075,176	1,575,176
Cash capital increase	0	7,000,000	7,000,000
Transferred over the distribution of loss	0	-4,474,838	-4,474,838
<b>Equity at 31 December 2022</b>	<b>500,000</b>	<b>3,600,338</b>	<b>4,100,338</b>

## Financial statements 1 January – 31 December

### Notes

#### 1 Accounting policies

The annual report of Liqtech Plastics A/S for 2022 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act with opt-in from higher reporting classes.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Gross profit

Pursuant to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the Company has decided only to disclose gross profit.

#### Revenue

Income from the sale of goods, comprising the sale of goods, is recognised in revenue when delivery and transfer of risk to the buyer have taken place, and the income may be measured reliably and is expected to be received. The date of transfer of the most significant benefits and risks is determined using standard Incoterms © 2020.

#### Other external costs

Other external costs comprise distribution costs and costs related to sales, sales campaigns, administration, office premises, operating leases, etc.

#### Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday allowance, pension and other social security costs.

#### Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense.

#### Tax on profit/loss for the year

The Parent Company is subject to the Danish rules on compulsory joint taxation of the Group's Danish subsidiaries. The subsidiaries are included in the joint taxation from the date when they are included in the consolidated financial statements and up to the date when they are excluded from the consolidation.

The Parent Company is the administrative company for the joint taxation and accordingly settles all payments of corporation tax to the tax authorities.

On payment of joint taxation contributions, current Danish corporation tax is allocated between the jointly taxed entities in proportion to their taxable income. Entities with tax losses receive joint taxation contributions from entities that have used the losses to reduce their own taxable profit.

Tax for the year comprises current corporation tax for the year and changes in deferred tax, including changes in tax rates. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, and the tax expense relating to amounts directly recognised in equity is recognised directly in equity.

## Financial statements 1 January – 31 December

### Notes

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Property, plant and equipment

Plant, machinery and fixtures and fittings, tools and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date on which the asset is available for use. Indirect production overheads and borrowing costs are not recognised in cost.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

The basis of depreciation is cost less any projected residual value after the end of the useful life. Depreciation is provided on a straight-line basis over the estimated useful life. The estimated useful lives are as follows:

Plant and machinery	5-25 years
Fixtures and fittings, tools and equipment	3-5 years

The useful life and residual value are reassessed annually. Changes are treated as accounting estimates, and the effect on depreciation is recognised prospectively.

Fixed assets under construction are recognised and measured at cost at the balance sheet date. Upon entry into service, the cost is transferred to the relevant group of property, plant and equipment.

Gains and losses on the disposal of property, plant and equipment are stated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating costs, respectively.

##### Impairment of fixed assets

The carrying amount of property, plant and equipment as well as equity investments in group entities and associates is subject to an annual test for indications of impairment other than the decrease in value reflected by depreciation or amortisation.

Impairment tests are conducted of individual assets or groups of assets when there is an indication that they may be impaired. Write-down is made to the recoverable amount if this is lower than the carrying amount.

The recoverable amount is the higher of an asset's net selling price and its value in use. The value in use is determined as the present value of the forecast net cash flows from the use of the asset or the group of assets, including forecast net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

##### Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value.

Goods for resale and raw materials and consumables are measured at cost, comprising purchase price plus delivery costs.

## Financial statements 1 January – 31 December

### Notes

#### 1 Accounting policies (continued)

Finished goods and work in progress are measured at cost, comprising the cost of raw materials, consumables, direct wages and salaries and indirect production overheads. Indirect production overheads comprise indirect materials and wages and salaries as well as the maintenance of depreciation of production machinery, buildings and equipment as well as factory administration and management. Borrowing costs are not included in cost.

The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and costs necessary to make the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in expected selling price.

#### Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable or a portfolio of receivables has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Receivables with no objective indication of individual impairment are assessed for objective indication of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' registered offices and credit rating in accordance with the Company's credit risk management policy. The objective indicators used in relation to portfolios are determined on the basis of historical loss experience.

Write-downs are calculated as the difference between the carrying amount of receivables and the present value of forecast cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

#### Prepayments

Prepayments comprise prepayment of costs incurred relating to subsequent financial years.

#### Cash at bank and in hand

Cash and cash equivalents comprise cash.

## Financial statements 1 January – 31 December

### Notes

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Corporation tax and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities based on the planned use of the asset or settlement of the liability. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill non-deductible for tax purposes and on office premises and other items where the temporary differences arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss or taxable income.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carryforwards, are recognised at the expected value of their utilisation within the foreseeable future; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Any deferred net assets are measured at net realisable value.

Deferred tax is measured in accordance with the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Changes in deferred tax as a result of changes in tax rates are recognised in the income statement or equity, respectively.

##### Liabilities

Financial liabilities are recognised at cost at the date of borrowing, corresponding to the proceeds received less transaction costs paid. In subsequent periods, the financial liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Accordingly, the difference between cost and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan together with interest expenses.

Finance lease obligation comprise the capitalised residual lease obligation of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

## Financial statements 1 January – 31 December

### Notes

#### 2 Staff costs

DKK	2022	2021
Wages and salaries	12,438,522	13,482,261
Pensions	995,836	1,024,227
Other social security costs	285,653	330,404
	<u>13,720,011</u>	<u>14,836,892</u>
Average number of full-time employees	<u>26</u>	<u>26</u>

#### 3 Other financial expenses

DKK	2022	2021
Other financial costs	29,336	19,167
Exchange rate adjustments costs	12,005	718
Exchange losses	0	5,294
	<u>41,341</u>	<u>25,179</u>

#### 4 Property, plant and equipment

DKK	Plant and machinery	Fixtures and fittings, tools and equipment	Total
Cost at 1 January 2022	18,970,361	1,136,324	20,106,685
Additions for the year	489,834	0	489,834
Cost at 31 December 2022	<u>19,460,195</u>	<u>1,136,324</u>	<u>20,596,519</u>
Depreciation and impairment losses at 1 January 2022	-16,607,905	-926,225	-17,534,130
Depreciation for the year	-990,224	-155,224	-1,145,448
Depreciation and impairment losses at 31 December 2022	<u>-17,598,129</u>	<u>-1,081,449</u>	<u>-18,679,578</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2022</b>	<u>1,862,066</u>	<u>54,875</u>	<u>1,916,941</u>

#### 5 Deferred tax assets

Company has tax asset due to tax losses. Management expects to utilize tax assets from profitable operations going forward but due to uncertainty going forward, management has found it fair not to recognize tax assets except losses related to R&D costs for which tax refund will be claimed.



## **Financial statements 1 January – 31 December**

### **Notes**

#### **6 Contractual obligations, contingencies, etc.**

##### **Contingent liabilities**

Liqtech Plastic A/S is taxed jointly with other Danish companies in the Liqtech Holding Group. As a 100% owned subsidiary, the Company has joint and unlimited liability with the other companies in the joint taxation for Danish corporation taxes within the joint taxation group.

##### **Operating lease obligations**

The Company has entered into operating leases with a residual commitment in the amount of DKK 253 thousand, which falls due within a year.

Furthermore, the Company has entered into a commercial tenancy agreement with a remaining term of 20 months and a residual commitment in the amount of DKK 926 thousand, of which DKK 782 thousand falls due within a year.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Christian Wenzelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b652560a-087f-43cf-9836-d201140d9c13

IP: 95.138.xxx.xxx

2023-06-26 14:07:04 UTC



## Simon Seidelin Stadil

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 54512e2f-bc07-4685-b214-9ad13e3247af

IP: 185.101.xxx.xxx

2023-06-26 14:10:13 UTC



## Mikael Bo Nielsen

Direktør

Serienummer: d3fb8d8b-9cdc-49e3-89ed-99288ac75310

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-06-27 10:03:23 UTC



## Fei Chen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9b2820bd-9cf9-4914-b3ce-511d33869b1e

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-06-27 13:24:55 UTC



## Steffen Sjørslev Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serienummer: 066795f3-2c44-429a-b69d-0023f99d0e66

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-06-28 10:42:10 UTC



## Hans Christian Wenzelsen

Dirigent

Serienummer: b652560a-087f-43cf-9836-d201140d9c13

IP: 93.47.xxx.xxx

2023-06-29 17:43:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: BN6DO-U0GQ8-NQLXI-5GN0U-CF5ZO-V50A5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>